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ANKIETA BADAJĄCA ZAPOTRZEBOWANIE NA 
KSZTAŁCENIE USTAWICZNE PRACOWNIKÓW I 
PRACODAWCÓW W RAMACH KRAJOWEGO 
FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO NA ROK 2017

Informacja dla pracodawców zamierzających korzystać ze środków  
Krajowego Funduszu Szkoleniowego w roku 2017

 
Z uwagi na potrzebę ustalenia wysokości środków potrzebnych na finansowanie działań na rzecz
kształcenia ustawicznego pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego
na rok 2017 w powiecie stalowowolskim, Powiatowy Urząd Pracy w Stalowej Woli zwraca się z prośbą
do pracodawców mających siedzibę bądź miejsce prowadzenia działalności gospodarczej na terenie
Stalowej Woli lub powiatu stalowowolskiego o zgłaszanie zapotrzebowania na w/w środki. 
W tym celu należy wypełnić formularz Ankiety badającej zapotrzebowanie na kształcenie ustawiczne

 ze,pracowników i pracodawców w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego na rok 2017
szczególnym uwzględnieniem grup wymienionych w priorytetach wydatkowania środków Krajowego
Funduszu Szkoleniowego oraz kwoty wsparcia, jaką pracodawcy chcieliby uzyskać z KFS w 2017 roku. 
 Wypełnioną ankietę należy przesłać w terminie do  dnia  drogą elektroniczną na adres    e-29.12.2016r.
mail: , lub , faxem: 15 643 37 87 lub złożyć osobiście wkglowka@pupstalowawola.pl rzsw@praca.gov.pl
siedzibie PUP ( pok.17 – I piętro). 
Ankieta ma charakter badawczy i nie stanowi zobowiązania dla żadnej ze stron. 
Priorytety Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej dot. wydatkowania środków Krajowego Funduszu
Szkoleniowego w roku 2017:

wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w sektorach: przetwórstwo przemysłowe,
transport i gospodarka magazynowa oraz opieka zdrowotna i pomoc społeczna;
wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych,
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować  wykonywanie przez co
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
Dodatkowe informacje można uzyskać:

 osobiście w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli, ul. Dmowskiego 8 - pok.17,
telefonicznie: 15 643 37 77 (97).

Załączniki
Ankieta dla pracodawców KFS na 2017 (docx, 25 KB)
Załącznik do ankiety (docx, 12 KB)
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